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Sachbezeichnung:

Gren-Chaspowerli
Fleischerzeugnis zum roh essen

Deklaration der Zutaten:
Allergene Stoffe sind Fett hervorgehoben

Zutaten: Schweinefleisch, Rindfleisch, Schweinespeck, edler Maxx Kase
10%, Meersalz (Konservierungsstoff Natriumnitrit), Schnaps, Gewdirze,

Honig
Erndhrungsinformation 100 g enthalten ca. Durchschnittswerte mit natirlichen Schwankungen berechnet
Energiewert 1740 kj
416  kcal
Fett: 35 g
davon gesattigte Fettsauren: 12.4 g
Kohlenhydrate: 0.3 g
davon Zucker: 03 g
Eiweiss: 26 g
Kochsalz: 35 g
Waursthiille: Lammsaitling gerduchert
Richtwerte Mikrobiologie:* Escherichia coli 100 KBE/g
* die Angaben beziehen sich auf die ungeéffnete Packung  Koagulasepositive Staphylokokken  1'000 KBE/g
bei Einhaltung der Lagerbedingungen Listeria monocytongenesAerobe, nn/25g

Haltbarkeit:

180 Tage ab Verpackungsdatum

ungekihlt bei max. 21°C, dunkel lagern
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